根据学校《关于做好 2019 年研究生国家奖学金评审工作的通知》

的要求，按照公开、公平、公正、择优的原则，经研究生个人申请、

导师推荐、班级评议，学院研究生国家奖学金评审委员会初步评审，

拟推荐陈越等 6位硕士研究生获得 2019 年硕士研究生国家奖学金。

具体名单如下：

序号 学号 姓名 总分 排序

1 201708704070 陈越 207.5 1

2 201708704048 梁杰超 179 2

3 201708704077 刘彦 130 3

4 201808703007 张恒星 120 4

5 201808703003 张雪纯 120 4

6 201808704050 曹亮 90 6

现予公示，公示期 5 天（2019 年 10 月 15 日—2019 年 10 月 19

日）。所有评定结果接受全院监督，如对以上结果有异议，请于 10

月 19 日前实名来电来访学院学生工作办公室（教五楼 51318）金老师，

电话：027-68893318，邮箱：jinwei@wust.edu.cn，逾期视作对公示结

果的认同。

城市建设学院学生工作办公室

2019 年 10 月 15 日